
Doba trvání omezené záruky: 90 dní ve Spojených státech. 1 rok v Kanadě, Latinské Americe, Evropě, na Středním 
východě, v Africe, Asii a Tichomoří.  Poznámka: Různé záruka předpisy mohou použít na zemi, pokud jde o místní zákony.

A. Rozsah omezené záruky
  1. Společnost Hewlett-Packard (HP) poskytuje koncovému zákazníkovi (zákazník), že každý výrobek HP je uvedeno výše 

(produkt) musí být bez vad na materiálu a provedení po dobu uvedenou výše.Záruční doba začíná běžet ode dne 
nákupu zákazníka..

  2. U každého softwarových produktů se omezená záruka společnosti HP vztahuje pouze na selhání při provádění 
programových funkcí. Společnost HP nezaručuje  bez přerušení ani bezchybnou činnost žádného z produktu.

  3. Omezená záruka společnosti HP se vztahuje pouze na závady vzniklé při běžném používání výrobku a nevztahuje se 
na žádné další problémy, včetně těch, které vzniknou:

   a. nesprávnou používání, údržbou, skladování, manipulaci, nebo úpravou,
   b. softwarem, médii, součástmi, doplňky, potřeby nebo napájecí adaptéry nebo zdroje nejsou poskytovány nebo  
    podporovány společností HP, nebo,
   c. Operace nebo jiné podmínky mimo výrobku na specifikacích.
  4. Bude-li společnost HP v záruční době vyrozuměna o závadách produktu, HP podle svého uvážení buď vymění nebo 

opraví vadný produkt.
  5. Pokud společnost HP nemůže opravit nebo vyměnit vadný výrobek, který se vztahuje omezená záruka společnosti HP, 

HP může, v přiměřené lhůtě po oznámení závady, buď další produkt podobného výkonu nebo vrácení kupní ceny, 
přepočet založený na využití a jiných vhodných faktorů

  6. Společnost HP není povinna opravit, vyměnit ani vyplatit odškodné, pokud zákazník nevrátí vadný produkt HP a 
poskytuje platný doklad o koupi.

  7. Jakýkoli vyměněný produkt může být nový nebo ve stavu odpovídajícím novému produktu, za předpokladu, že jeho 
funkčnost bude přinejmenším stejná jako funkčnost nahrazeného produktu.

  8. Produkty mohou obsahovat repasované části, součásti či materiály funkčně srovnatelné s novými.
  9. Omezená záruka společnosti HP platí ve všech zemích, kde společnost HP poskytuje podporu pro výrobky a uváděn na 

trh.Úroveň záručních služeb se může lišit podle místních standardů. Nadstandardní záruční servis, jako je výměna další 
den, na servis u zákazníka, a úrazového ochrany, mohou být zakoupeny od HP

B. Omezení záruky
V ROZSAHU POVOLENÉM MÍSTNÍMI ZÁKONY SPOLEČNOST HP ANI JEJÍ DODAVATELÉ NEPOSKYTUJÍ ŽÁDNÉ 
JINÉ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ NEBO IMPLIKOVANÉ, NEBO 
PODMÍNEK JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, S VZTAHU K VÝROBKU, A ZVLÁŠTĚ SE 
ZŘÍKAJÍ ZÁRUK ČI PODMÍNEK PRODEJNOSTI, USPOKOJIVÉ KVALITY NEBO POUŽITELNOSTI PRO DANÝ ÚČEL.

C. Omezení odpovědnosti
  1. V rozsahu povoleném místními zákony jsou nároky uvedené v tomto prohlášení o omezené záruce (LWS) jedinými a 

výlučnými nároky zákazníka.
  2. V ROZSAHU POVOLENÉM MÍSTNÍMI ZÁKONY, KROMĚ POVINNOSTÍ ZVLÁŠTĚ UVEDENÝCH V LWS, 

SPOLEČNOST HP ANI JEJÍ DODAVATELÉ NEZODPOVÍDAJÍ ZA PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ ANI JINÉ 
ŠKODY, AŤ JDE O SOUČÁST SMLOUVY, PORUŠENÍ OBČANSKÉHO PRÁVA NEBO JINÝCH PRÁVNÍCH NOREM, 
BEZ OHLEDU NA TO, ZDA BYLA SPOLEČNOST HP NA MOŽNOSTI VZNIKU TAKOVÝCHTO ŠKOD UPOZORNĚNA.

D. Místní zákony
  1. LWS poskytuje zákazníkovi přesně stanovená zákonná práva. Zákazníkům mohou příslušet i jiná práva, která se liší v 

různých státech USA, v různých provinciích Kanady a v různých zemích/oblastech světa. 
  2. Pokud je toto LWS v rozporu s místními zákony, je třeba ho považovat za upravené do té míry, aby bylo s příslušnými 

místními zákony v souladu. Na základě takovýchto místních zákonů se zákazníka nemusejí týkat některá prohlášení a 
omezení uvedená v tomto prohlášení o záruce. Některé federální vláda Spojených států, státy v USA a vlády v jiných 
zemích (včetně provincií v Kanadě) například mohou:

   a. Poskytnout zákazníkovi další záruční práva;
   b. předem vyloučit prohlášení a omezení uvedená v tomto LWS, která by omezila zákonná práva zákazníka (například 

ve Velké Británii);
   c. jinak omezit možnost výrobce uplatnit takováto prohlášení omezení;
   d. Zadejte dobu trvání odvozených záruk, které výrobce nemůže odmítají, nebo,
   e. Zakázat omezení doby trvání předpokládané záruky.
  3. Zákazník může mít další zákonná práva opírající se o vlastní kupní smlouvy. Tato práva nejsou nijak dotčeny tímto 

LWS.
  4. U spotřebitelských obchodů ve Spojených státech, jsou jakékoliv předpokládané záruky stanovené zákonem časově 

omezena na dobu záruční výslovného.
Pokud máte na základě konkrétní kupní smlouvy vůči prodávajícímu práva ze zákona přesahující záruku vyznačenou 
výrobcem, pak tato práva nejsou uvedenou zárukou výrobce dotčena.


